
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/197/ 2022 
RADY GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tyrawa Wołoska w 2022 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 121 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572 ze zm.), Rada Gminy Tyrawa Wołoska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIV/175/2022 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 28 marca 
2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Tyrawa Wołoska w 2022 roku” (Dz. U. Wojew. Podk. z 2022 r. poz. 1890) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Tyrawa Wołoska będzie prowadzone przez Panią 
Agnieszkę Narożnowską prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Usługi Techniczno-Weterynaryjne 
„ARKA-VET” Agnieszka Narożnowska ul. Sybiraków 34/1, 37-700 Przemyśl, z którą gmina zawarła umowę. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie miało charakter stały i będzie dokonywane na zgłoszenie 
pracownika Urzędu Gminy Tyrawa Wołoska oraz Policji. 

3. Odłowione bezdomne zwierzęta w przypadku nie ustalenia ich dotychczasowego właściciela, zostaną 
przekazane do schroniska. 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

1. Na realizację zadań w ramach niniejszego programu planuje się na rok 2022 kwotę 18 000 zł. 

2. Środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych zadań: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt wraz z kompleksową opieką w tym: świadczenie usług weterynaryjnych 
dla zwierząt bezdomnych, sterylizacja, kastracja, usypianie ślepych miotów, udzielanie pomocy 
weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych, świadczenie usług przez schronisko w zakresie opieki nad 
przyjętymi zwierzętami 12 000 zł                                                                                                                                                                            

2) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie 300 zł                              

3) dokarmianie kotów wolnożyjących 200 zł                                                                   

4) działania edukacyjne 500 zł     

5) plan sterylizacji lub kastracj 5 000 zł      

3. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez świadczenie usług i dostaw zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa oraz regulacjami wewnętrznymi Urzędu Gminy Tyrawa Wołoska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 3107



4. W trakcie roku budżetowego wysokość środków może ulec zmianie. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tyrawa Wołoska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tyrawa Wołoska 

 
 

Mariusz Duszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3107


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-25T11:27:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




